

**Objaśnienia  
do Zarządzenia nr 205/16**

**Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski**

**z dnia 30 marca 2016r.**

**w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016r.**

W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

**I. PLAN DOCHODÓW  
DOCHODY ZLECONE**

**1) Zwiększenia – 14.234 zł, w tym z tytułu:**

a) Dział 751, rozdział 75101, §2010 – 13.334 zł – Otrzymanie dotacji z Krajowego Biura Wyborczego na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych – pismo DBŁ-3101-1-2/2/16,

b) Dział 851, rozdział 85195, §2010 – 900 zł – otrzymanie z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo FB-II.3111.68.2016.BB) informacji o dotacjach celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami.

**2) Zmniejszenia – 79.500 zł, w tym z tytułu:**

a) Dział 852, rozdział 85203, §2010 – 3.000 zł – otrzymanie z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo FB-II.3111.68.2016.BB) informacji o dotacjach celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami.

b) Dział 852, rozdział 85295, §2010 – 76.500 zł – otrzymanie z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo FB-II.3111.68.2016.BB) informacji o dotacjach celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – dotyczy realizacji Programu Rodzina 500+.

**PLAN WYDATKÓW  
WYDATKI WŁASNE**

**1) Zwiększenia – 30.615 zł, w tym z tytułu:**

a) Dział 700, rozdział 70005, §4580 – 17.158 zł - rozdysonowanie rezerwy ogólnej na odsetki dla Agencji Nieruchomości Rolnych z tytułu zwrotu aktualnej wartości rynkowej nieruchomości, płatnej w ratach,

b) Dział 700, rozdział 70095, §4300 – 3.500 - przeniesienie środków w ramach działu na usługę odwiertu geologicznego przy ul.Jagiellońskiej 48,

c) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – 984 zł – zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza z przeznaczeniem na instalację oraz bieżący serwis urządzenia do uzdatniania wody w ramach programu „Zdrowe kieszonkowe”,

d) Dział 801, rozdział 80104, §4040 – 3.392 zł, §4.110 – 581 zł – przesunięcie środków w ramach działu, zmiana w planie finansowym Przedszkola Nr 3 z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne i składki na ubezpieczenie społeczne z tego tytułu,

e) Dział 801, rozdział 80110, §4210 – 600 zł, §4300 – 4.000 zł, §4430 – 400 zł – zwiększenie w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 z przeznaczeniem na wyjazd uczniów do Swiętłogorska.

**2) Zmniejszenia – 30.615 zł, w tym z tytułu:**

a) Dział 700, rozdział 70095, §4270 – 3.500 zł - przeniesienie środków w ramach działu,

b) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 23.142 zł, w tym:

17.158 zł – rozdysponowanie **rezerwy ogólnej**, z przeznaczeniem na odsetki dla Agencji Nieruchomości Rolnych z tytułu zwrotu aktualnej wartości rynkowej nieruchomości, płatnej w ratach,

5.984 zł – rozdysponowanie **rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie**, z przeznaczeniem na opisane powyżej wydatki następujących jednostek: Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza – 984 zł, Gimnazjum Nr 1 – 5.000 zł,

c) Dział 801, rozdział 80104, §4210 – 3.973 zł – przesunięcie środków w ramach działu, zmiana w planie finansowym Przedszkola Nr 3 z przeznaczeniem na zwiększenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne i składki na ubezpieczenie społeczne z tego tytułu.

## WYDATKI ZLECONE

**1) Zwiększenia – 14.234 zł, w tym z tytułu:**

a) Dział 751, rozdział 75101, §4210 - 13.334 zł – wydatki związane z otrzymaniem dotacji z Krajowego Biura Wyborczego na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom, z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych – pismo DBŁ-3101-1-2/2/16,

b) Dział 851, rozdział 85195, §4010 – 748 zł, §4110 – 134 zł, §4120 – 18 zł – otrzymanie z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo FB-II.3111.68.2016.BB) informacji o dotacjach celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. Zmiana dotyczy planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

**2) Zmniejszenia – 79.500 zł, w tym z tytułu:**

a) Dział 852, rozdział 85203, §4210 – 3.000 zł – otrzymanie z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo FB-II.3111.68.2016.BB) informacji o dotacjach celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. Zmiana dotyczy planu finansowego Środowiskowego Domu Samopomocy.

b) Dział 852, rozdział 85295, §3110 – 76.500 zł – otrzymanie z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (pismo FB-II.3111.68.2016.BB) informacji o dotacjach celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – dotyczy realizacji Programu Rodzina 500+. Zmiana jest dokonywana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski